מעניקה את

אות הנשיא

לחיה מרקוביץ

על מילוי כל תפקידיה בחריצות, במסירות, באחריות, ביצירתיות ובגילוי של יוזמה, ברמה גבוהה של ידע ומומחיות; על ניהול אגף התקציבים והכספים תוך שמירה על יחסי עבודה טובים ועל תרומת האגף בראשותה לשמירה על מצבה הכספי של האוניברסיטה ולקידום מטרותיה.

י"ב בסיון תשס"ד, 1 ביוני 2004

פרופ' יהודה חיות

נשיא

חיה מרקוביץ

ילידת (1946) תל־אביב, בה למדה וסיימה בית־ספר תיכון עירוני דתי צייטלין במגמה ריאלית ביולוגית. היתה חברה ומדריכה בתנועת הצופים הדתיים. עם תום לימודיה התיכוניים עבדה כמזכירת המזכיר הכללי של בני ברית בישראל ואחר־כך – כמרכזת לשכת היועץ המשפטי של הסוכנות היהודית.